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GRIFOS CANO ALTO
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Cod. 02503401
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INFORMACION GENERAL

EAN/UPC 8422248371957
Subfamilia High Spout
Caracteristicas

Tipo de grifo de agua Single-lever
Material Brass

Material del mango Cast Iron

Material de la manguera trenzada Sprou
Estilo de acabado

Forma de la boquilla

Boquilla extraible

Boquilla giratoria

Boquilla de aire

Funcién de ducha

Tipo de control

Posicién de control

Stainless Steel 304
Chrome

Curved

3600

N

Handle

Lado derecho

Instalacién
Anchura (mm)
Altura (mm)
Profundidad (mm)

Didmetro de la manguera trenzada de la boquilla ["]

Longitud de la manguera trenzada de la boquilla [mm]

198
336
50

3/8
400




